
Strona 1 z 2

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 74924-2011 z dnia 2011-04-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cedry Wielkie
Przedmiotem zamówienia jest remont świetlicy wiejskiej w Koszwałach. Zakres w ujęciu rzeczowym przedmiotu
zamówienia obejmuje; remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Koszwałach o pow. łącznej 259,14 m2,
ogrodzenie budynku ...
Termin składania ofert: 2011-04-28

Cedry Wielkie: Poprawa infrastruktury świetlicy wiejskiej w
miejscowości Koszwały

Numer ogłoszenia: 106178 - 2011; data zamieszczenia: 10.05.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 74924 - 2011 L
<:>

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA I ADRES: Gmina Cedry Wielkie, ul. Krasickiego 16, 83-020 Cedry Wielkie, woj. pomorskie,

tel. 0586836164, faks 058 6836166.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

<:> 11.1)Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Poprawa infrastruktury świetlicy wiejskiej w

miejscowości Koszwały.

11.2)Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

11.3)Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont świetlicy wiejskiej w

Koszwałach. Zakres w ujęciu rzeczowym przedmiotu zamówienia obejmuje; remont pomieszczeń świetlicy

wiejskiej w Koszwałach o pow. łącznej 259,14 m2, ogrodzenie budynku świetlicy, placu zabaw i boiska

sportowego. Przedmiot zamówienia należy wykonać według uproszczonej dokumentacji technicznej do

wglądu w siedzibie urzędu oraz do pobrania ze strony internetowej www.cedry-wielkie.pl. Dokumentacja

techniczna obejmuje; Projekt uproszczony remontu świetlicy w miejscowości Koszwały, przedmiar robót

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w ww dokumentacji..

11.4)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.44.50.00-7, 45.34.20.00-6.

http://www.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie=show&pozycja=106178&rok=20... 2011-05-10



Strona 2 z 2

SEKCJA III: PROCEDURA

11I.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

11I.2)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla

Województwa Pomorskiego na lata 2007 - 2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

"<:>

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ELKOR - BUD Sp. z 0.0., ul. Śnieżna 1, 80-554 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 149579,97 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 149579,97

Oferta z najniższą ceną: 149579,97/ Oferta z najwyższą ceną: 202053,52

Waluta: PLN.

'-.....-

http://www.portaLuzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=106178&rok=20... 2011-05-10


